



نحوه هشتگ سازی #جلادهای سابقا!  
دندان های مصنوعات را  
از روی کیبورد بردار!  
ویژگی نامه طنز راه راه  
را در شماره امروز بخوانید  
صفحه ۵



جو بایدن، جدی ترین گزینه دموکرات ها برای ریاست جمهوری آمریکا اعلام کرد در صورت پیروزی در انتخابات به برجام بازمی گردد با این ملاحظه که محدودیت های هسته ای ایران مادام العمر شده و این توافق شامل مسائل منطقه ای هم بشود!

این شروط بایدن همان شرط های ترامپ برای بازگشت به برجام است

# همان شغال

صفحه ۲

### تیتراهای امروز

ظریف روز گذشته و ۲ هفته پس از آنکه اینستکس را دارای ارزش استراتژیک خواند اذعان کرد که اروپا هنوز برای حفظ برجام حاضر به سرمایه گذاری نیست

## ظریف علیه ظریف

صفحه ۲

نگاهی به مجموعه نمایشی «محرمانه» که برای نوجوانان از شبکه ۳ پخش می شود

## شخصیت نوجوانی!

صفحه ۸

اولین جلسه دادگاه ۱۱ کارمند وزارت صنعت، معدن و تجارت به اتهام اخلاص در نظام اقتصادی و التهاب بازار پتروشیمی برگزار شد

## صمت التهاب بازار

صفحه ۳

فوتبال به انگیزه های برای مواجهه الجزایری تبارها با رژیم فرانسه تبدیل شد

## سرکوب در روز باستیل

صفحه ۷

ستون عظیم دود بر فراز تل آویو سایه وحشت از جنگ بر سر صهیونیست ها

## انفجار مهم ترین کارخانه تسلیحاتی رژیم صهیونیستی

صفحه ۷

### نگاه

## چراغ اول را روشن کنید آقای روحانی!

حسن رضایی

آقای روحانی در جریان سفر اخیر به خراسان شمالی گفته اند: «باید مثل ژاپن بعد از جنگ جهانی روزی چند ساعت مجانی کار کنیم». حسام الدین آشنا، مشاور رسانه ای ایشان هم بلافاصله با هشتگ «هاشمی زنده است» در شبکه توییتر نوشته است: «فرمایشات دکتر روحانی چراغی است در تاریکی. ولی افسوس. همان طور که تئوری ژاپن اسلامی امیر کبیر ایران را به باد تمسخر گرفتند، این هم به همان روز دچار خواهد شد». اینکه مشاور رسانه ای رئیس جمهور آنقدر منفعل باشد که مهم ترین نگرانی اش، هجو سخنان آقای روحانی از سوی جامعه باشد، اصلاً نشانه خوبی برای دولت نیست و در دل خود، حرف های ناگفته بسیار دارد. خبر تلخ تر اما این است که اصطلاح ژاپن اسلامی را ظاهراً آقای هاشمی هیچ گاه نه در خاطرات و نه در سخنان رسمی خود به کار نبرده اند!

شوت چرخشی زدن در این حد، آن هم راجع به ژاپن و خوانشی آن، بیش از هر چیز آدم را یاد کاپیتان سوپاسا اوزارا می اندازد تا آقای هاشمی یا حسام الدین آشنا و مسائلی از این دست! تا ۱۴۰۰ اما ظاهراً اوضاع همین است که هست! آقای آشنا اما خوب است برای خدمت به کشور، لاقل خودش را از دایره این توصیه آقای رئیس جمهور خارج کرده، کمتر توییت بزند. شخص ایشان، اگر در ازای این کمتر توییت بزند، بیشتر هم پول گرفت، من یک حرفی ندارم و در دنیا و آخرت راضی ام. فارغ از این توصیه های شخصی به آقای آشنا اما باید انصاف داد که کلیت حرف آقای روحانی، غلط نیست. اما سوال؟ چرا باید مشاور رئیس جمهور نگران هجو سخنان ایشان در سطح جامعه باشد؟! پاسخ را بهتر است از مشاور کسی بپرسیم که تکرارهای او وضعیت کنونی را خلق کرده است. عبدالله ناصری، مشاور محمد خاتمی دی ماه ۹۶ در گفت و گو با روزنامه فرهیختگان، گفته بود: «روحانی در مقایسه با همه رؤسای جمهور پیشین بعد از انقلاب، وقت برای دولت نمی گذارد. می گویند او از ساعت ۹:۳۰ صبح تا ۱۹ سر کار است! این را تردید ندارم و یکی از اعتراضات و انتقادات است که دوستان روحانی به او دارند. ناطق نوری در همین زمینه به روحانی اعتراض کرده و گفته: من که الان فقط یک حوزه علمیه در لوانسان دارم از ساعت ۶:۳۰ صبح آنجا حاضر می شوم و ...»

ادامه در صفحه ۶

شبکه قطری الجزیره اسناد همکاری بحرين با القاعده را برای ترور معارضان و عملیات در ایران فاش کرد

## افشای خرابکاری های آل خلیفه در ایران

گزارش

باشد که ممکن است ما را فدا کند یا به ما تهمت بزند. نیروهای امنیت کشور با من تماس گرفتند و گفتند که شاه از من می خواهد با راضی ها و شیعیان مقابله و برخی سران معارض و سرشناسان شیعه ادر بحرين را ترور کنیم که مهم ترین شان عبدالوهاب حسین از معارضان است».

او در این شهادت خود اشاره کرد به سران القاعده در عربستان سعودی چراغ سبز نشان داده که سلاح وارد کنند و توضیح داد که در پل ارتباطی میان بحرين و ریاض بازداشت شده و از او درباره انتقال سلاح سوال کرده اند. او گفت بعد از آنکه در عربستان سعودی آزاد شد به بحرين بازگشته و شخص شاه از او استقبال کرده و به او وعده داده ستمی را که در عربستان به او شده، جبران کنند.

■ **خرابکاری با باران شیطان**  
الجزیره در ادامه این سلسله افشاکاری ها می گوید پادشاهی بحرين گروهک انصارالفرقان را نیز به خدمت گرفته است تا به جاسوسی و عملیات در داخل خاک ایران مبادرت کند اما نیروهای ایرانی، «هشام البلوشی» را سال ۲۰۱۵ طی یک عملیات در جنوب شرق ایران کشتند. الجزیره همچنین در این گزارش اعلام کرد: «تحقیقات انجام شده ثابت کرد مقامات بحرين، هشام البلوشی ملقب به «یوفقص» را سال ۲۰۰۶ تهدید به بازداشت و تحریک کرده اند که برادرش را آزاد می کنند، سپس او را برای جاسوسی از گروهک جندالله و تصویربرداری از مقرهای نظامی مهم در تهران، به ایران اعزام کرده اند».

البلوشی در اعترافات ضبط شده قبل از سال ۲۰۱۵ گفته دستگاه اطلاعاتی ایران مأموریت او را کشف کرده و او نیز مجبور شده به پاکستان فرار و سپس به سفارت بحرين در اسلام آباد مراجعه و از آنان درخواست کند او را به منامه بازگرداند اما منامه کاری برای او نکرده و خود به شیوه خودش به بحرين بازگشته است و به محض بازگشت بازداشت و برای بازجویی درباره اتفاقات رخ داده در ایران منتقل شده است.

طبق سند فاش شده در الجزیره، بحرين «بلوشی» را که رهبر گروهک انصارالفرقان بوده برای جاسوسی و اجرای عملیات در داخل ایران به خدمت گرفته اما بعد از بازگشت از پاکستان ۲ سال طرد شده و سرانجام ایران موفق شد سال ۲۰۱۵ در عملیاتی ویژه در جنوب شرق ایران، او را از پای درآورد.

ادامه در صفحه ۶

گروه سیاسی: نفوذ آل سعود و آل نهيان در تروریست های جنوب شرقی ایران پیش از این ثابت شده بود. ماجرای حمایت های مالی و تسلیحاتی عربستان سعودی از گروهک تروریستی ریگی و پس از آن حمایت های همه جانبه عربستان و امارات از امثال جندالشیطان و سایر گروهک های تروریستی وابسته در جنوب شرقی ایران نشان داده است حکومت های غیرمردمی حاشیه خلیج فارس برنامه ویژه ای برای ایجاد ناامنی در برخی مناطق ایران دارند. با این حال اما تاکنون صحبت چندانی از آل خلیفه و حکومت بحرين در ایجاد این ناامنی ها در مرزهای شرقی ایران مطرح نشده بود. حالا اما شبکه قطری الجزیره اسنادی غیرقابل انکار منتشر کرده است که بر اساس آنها ثابت می شود رژیم آل خلیفه با استخدام تروریست های القاعده و همین طور یکی از گروهک های تروریستی در جنوب شرقی ایران، به دنبال ایجاد ناامنی در ایران بوده است.

بر اساس این گزارش، شبکه الجزیره یکشنبه شب بیست و سوم تیرماه (۱۴ ژوئیه) از یک طرح مخفیانه درباره همکاری سازمان اطلاعات بحرين در سال ۲۰۰۳ با سازمان تروریستی القاعده خبر داد که هدفش ترور رهبران معارض در این کشور و همچنین عملیات تروریستی در ایران بوده است.

الجزیره در سلسله برنامه های «ما خفی اعظم» (آنچه پنهان است، بزرگ تر است) از روابط محرمانه سرویس اطلاعات بحرين با سازمان تروریستی القاعده خبر داد که شامل «شهادت های زنده» و اسنادی متعلق به سال ۲۰۱۱ است.

به گزارش فارس، سازمان اطلاعات بحرين یکی از سرکردگان القاعده را برای تشکیل یک هسته ترور برای از بین بردن معارضان این کشور اجیر کرده است. ۳ مقام امنیتی این کشور نیز با مجوز مستقیم «حمد بن عیسی» شاه بحرين (متحد عربستان سعودی) در این طرح مشارکت داشته اند. لیست ترور شامل رهبران سیاسی معارضان بحرينی و در رأس آنها «عبدالوهاب حسین» بوده است. این گزارش می گوید شاه بحرين شخصاً مداخله کرده و در عربستان سعودی خواسته است «محمد صالح» لیدر این تیم ترور که در ریاض زندانی بوده آزاد شود تا بحرين او را به خدمت بگیرد.

«محمد صالح» از سران القاعده در این برنامه گفت شهادت خود را ثبت می کنیم تا به مثابه حفاظتی از ما در مقابل سیستم امنیت ملی بحرين

# متصل شوید

## بمیانید

تلفن ثابت

Wi-Fi

TD-LTE

P2P

VDSL

ADSL 2+

مرکز داده IDC  
مهندسی نرم افزار

بهارمان شرق  
۰۲۱-۴۲۵۷۶۰۰۰

اینترنت اختصاصی  
اینترنت اشتراکی

www.baharnet.ir

تصویرها به صورت نمادین هستند و صرفاً جهت اطلاع رسانی می باشد.